入札公告第１０９号－２

制限付一般競争入札の訂正について（公告）

 新発田市において発注する下記の工事については、制限付一般競争入札（電子入札）に付する工事と

し、令和７年７月１４日付け入札公告第１０９号で公告を行いましたが、下記のとおり訂正します。

  令和７年７月１８日

新発田市長 二階堂 馨

記

1 対象工事

 工事番号・工事名   国補雪第１号 学校中通線さく井工事

２ 訂正内容

【訂正前】

  予定価格及び最低制限価格等

最低制限価格  設定する（事後公表）

※最低制限価格の算出は、工事費総括表の 3.合計の額を対象としている。

※最低制限価格が設定されている場合、最低制限価格未満の金額の入札は失

格とする。

  特記事項

    (4) 本工事の工事費内訳書は、1.一般土木工事と 2.機械設備工事のそれぞれの項目レベル 3

（種別）まで提出すること。

【訂正後】

  予定価格及び最低制限価格等

最低制限価格  設定する（事後公表）

※最低制限価格の算出は、工事数量総括表「土木工事」及び「消融雪設備」

の合計の額を対象としている。

※最低制限価格が設定されている場合、最低制限価格未満の金額の入札は失

格とする。

  特記事項

(4) 本工事の工事費内訳書は、「土木工事」と「消融雪設備」のそれぞれの項目レベル 3（種別）

まで提出すること。

 新発田市契約検査課工事契約係 ℡0254-28-9600

 〒957-8686  新発田市中央町３丁目３番３号  ホームページ http://www.city.shibata.lg.jp/